
MATERIALE DE CONSTRUCTIE - 60

I.D.: 94401123

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.494,96 RON - 1.494,96 RON

Descriere: Adeziv pentru lemn, Soudal, 66A, 750g - 10 buc x41,87/ lei/buc . = 418,74 Dibliu PVC 8x50 - 500 buc x 0,18 lei/buc . = 88,24 Dibliu PVC cu holsurub prin infiletare 6x40 - 1.000buc x0,15 lei/buc . = 151,26 Pensule 2" 1,5" 2,5" 20,00 buc x7,14 lei/buc . = 142,86 Perlator baterie chiuveta 25,00 buc x5,88 lei /buc . = 147,06 Surub lemn 5x40 - 500 buc x0,13 lei / buc . = 63,03 Trafalet pentru vopsea - 7buc x 15,13 lei /buc . = 105,88 Trafalet profesional, 25 cm - 15 buc x 25,19 lei /buc . = 377,90
